機密度２

 1 / 1

令和４年度第１回富山大学総合情報基盤センター運営委員会議事要旨

日 時 令和４年７月１２日（火）１３時００分 ～ １３時３３分
場 所 五福 総合情報基盤センター会議室（杉谷・高岡ｷｬﾝﾊﾟｽからは Microsoft Teams 利用）
出席者 栗本委員長，奥，大野，鼓，清水，玉木，辻合，布村，大橋，柴原，髙岡，柴田，上木，

滝谷，前川の各委員
欠席者 藤田，大坂，木村，田村，沖野の各委員

前回議事要旨の確認

委員長から，前回議事要旨（R4.2.17 開催）について確認があり，原案のとおり承認された。

１．審議事項
（１）令和４年度事業計画（案）について

 委員長から，令和４年度総合情報基盤センター事業計画案及び予算案について提案があ

り，担当事務から，資料に基づき説明があった。審議の結果，原案のとおり承認された。

（２）端末室利用負担金について
 委員長から，今年度の各部局の端末室利用負担金について提案があり，審議の結果，原案

のとおり承認された。

２．報告事項
（１）令和３年度事業報告について

 担当事務から，令和３年度総合情報基盤センター事業及び決算について，資料に基づき報告

があった。

３．その他
（１）次期情報システムについて

栗本センター長から，次期情報システムについて，概要の説明及び契約まで完了していると

の報告があった。

配布資料
資料１－１  令和４年度総合情報基盤センター事業計画(案)について
資料１－２  令和４年度総合情報基盤センター予算(案)について
資料２    令和４年度学部別端末室利用負担金(消耗品費)について
資料３－１  令和３年度総合情報基盤センター事業報告について

資料３－２  令和３年度総合情報基盤センター決算について